
 

 

 

Vyhlášení soutěže Interní grantové agentury Masarykovy univerzity  

(IGA MU) 

 

IGA MU je financována z finančních prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání v rámci 

realizovaného projektu IGA MU, reg. č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/19_073/0016943. 

 

Dne 1. září 2021 rektor Masarykovy univerzity vyhlašuje výzvu v rámci celouniverzitní studentské grantové 

soutěže IGA MU o podporu individuálních studentských grantů v oblastech výzkumu a vývoje, a to ve 

vědních oblastech dle Frascati manuálu, 20151:  

• přírodní vědy,  

• lékařské a zdravotnické vědy,  

• společenské vědy,  

• humanitní vědy a umění. 

 

Základní infomace 

Žádost o studentský grant je možné podávat výhradně elektronicky, a to prostřednictvím aplikace ISEP. 

Podrobné informace a pravidla soutěže jsou k dispozici zde. 

 

Předpokládané počty studentských grantů, které budou v jednotlivých vědních oblastech přijaty 

k financování.2 

Přírodní vědy 47 

Lékařské a zdravotnické vědy 15 

Společenské vědy 22 

Humanitní vědy a umění 14 

 

 

 
1 Frascati manuál 2015: Pokyny pro shromažďování a vykazování údajů o výzkumu a experimentálním vývoji, OECD, 2015 
(http://www.oecd.org/sti/inno/frascati-manual.htm).   
2 Hodnoticí panel může v případě vyššího počtu lépe či hůře hodnocených studentských grantů navýšit či snížit počet studentských 
grantů v dané vědní oblasti. V případě nepřidělení studentských grantů v předpokládaném počtu v některé z vědních oblastí může 
navýšit počet studentských grantů na vědní oblast, ve které je převis žádostí. 

https://is.muni.cz/auth/do/rect/metodika/VaV/vyzkum/iga_mu/


Odbor výzkumu RMU       2/2 

 

Harmonogram soutěže  

Vyhlášení soutěže 1. září 2021 

Soutěžní lhůta 1. září 2021 – 18. říjen 2021 

Kontrola formálních kritérií a hodnocení žádosti oponenty listopad/prosinec 2021  

Zasedání hodnoticího panelu, vyhotovení seznamu 

studentských grantů doporučených k financování 

prosinec 2021 

Realizace studentského grantu, průběžné měsíční zprávy o 

činnosti 

1. leden 2022 – 31. prosinec 2022 

Závěrečná zpráva o činnosti, zhodnocení realizace 

studentského grantu hodnoticím panelem 

leden – březen 2023 

 

Kontaktní osoby 

Fakulta Jméno E-mail Telefon 

LF Ing. Martina Kocmanová  martina.kocmanova@med.muni.cz  549 49 6444  

FF Jitka Erlebachová erlebach@phil.muni.cz 549 49 1521 

PrF Bc. Martina Augustinová  martina.augustinova@law.muni.cz  549 49 3044  

FSS Jitka Hotárková hotarkova@fss.muni.cz 777 242 170 

PřF Ing. Bc. Martin Hovorka hovorka@sci.muni.cz 549 49 1412 

FI Ing. Renata Vévodová  havel@fi.muni.cz  549 49 4754  

PdF Mgr. Jitka Sedláčková sedlackova@ped.muni.cz 549 49 6739 

FSpS Mgr. Katarína Šimková Ph.D. ksimkova@fsps.muni.cz 549 49 7226 

FaF Mgr. Hana Hurtová hurtovah@pharm.muni.cz 773 774 204 

ESF 
Mgr. Daniela Marcollová veda@econ.muni.cz 549 49 4730 

Mgr. Kateřina Oleksíková Ph.D. katerina.oleksikova@econ.muni.cz 549 49 5885 

RMU 
Ing. Monika Zicháčková zichackova@rect.muni.cz 549 49 8179 

Karolina Wojnar wojnar@rect.muni.cz 549 49 8661 

 

 

                                                                               

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D.  

rektor 

 

mailto:martina.kocmanova@med.muni.cz
mailto:martina.augustinova@law.muni.cz
mailto:havel@fi.muni.cz

